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SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ
W SZCZECINIE

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie opinii 0 projekcie uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na 2018 rok

Na podstawie art. 13 pkt 3 W zw. z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r.
o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561) oraz alt. 238 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze
zm.) - Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, W osobach:

l. Helena Rokowska - Przewodnicząca
2. Ewa Wójcik - Członek
3. Jolanta Włodarek - Członek

uchwala, co nastepuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje projekt uchwały budżetowej Gminy Świeszynol na 2018 rok.

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną cześć uchwały.

§3. Niniejsza opinię stosownie do art. 238 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, organ
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego jest obowiązany przedstawić organowi
stanowiącemu, przed uchwaleniem budżetu.

§ 4. Na podstawie alt. 20 ust. 1 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych od niniejszej
uchwały Składu Orzekającego przysługuje odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Szczecinie, w terminie 14 dni od dnia doręczenia uchwały.

UZASADNIENIE

Wójt Gminy Świeszyno spełniając wymogi określone w ustawie o finansach
publicznych przekazał w dniu 15 listopada 2017 r. do Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Szczecinie projekt uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na 2018 rok.

Projekt może w 2018 r. stanowić podstawę gospodarki finansowej jednostki
samorządu terytorialnego do czasu uchwalenia budżetu, nie później jednak niż do 31 stycznia
roku budżetowego?

Dokonując oceny rzetelności przedstawionego projektu uchwały budżetowej pod
wzgledem formalno-prawnym i merytorycznym, Skład Orzekający zwrócił szczególną
uwagę na następujące zagadnienia:
- szczegółowość i kompletność3;

' Dalej: Gmina.
2 Zgodnie z art. 240 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.
3 Zgodnie z alt. 212 ustawy o finansach publicznych












